
kurjer Zachodni
BEZPŁATNY TYGODNIOWY DODATEK ILUSTROWANY

lQ(]ateK Nr. 7. Sosnowiec, Niedziela, dnia 12 Lutego 1928 r.

ARTHUR GROTTGER — POŻEGNANIE



Str. 2

Gdy u nas zimno w Monte Carlo sezonowi goście spacerują bez płaszczy i 
w ogrodzie zalanym promieniami słonecznemi.

W czasie zimy straż pożarna bywa wzywana nie tylko do ognia ale 
także w innych wypadkach. Widzimy strażaków podnoszących konia, 

który upad! poślizgnąwszy się na lodzie.

Przed kilku dniami żona ambasadora serbskiego w Paryżu dokonała chrztu 
planu, który będzie kursował między Paryżem a Belgradem.

Największe krzesło na świecie posiada jeden z parków publicznych 
w Gardner w Ameryce.

Na prawo: Znany kompozytor i pianista Fryderyk Lamond uczeń 
Bfilowa ukończył 68-y rok życia.

spożywają podwieczorek Starożytne i bogate miasto szwajcarskie Bazylca K 
siada kilka pomników w najnowszym stylu. Zdjęcie JJ' 
wyższe przedstawia rzeźbę w bronzle Burckhardta pj 

„Amazonka" zdobiącą most na Renie.
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Mimo szybkiej modernizacji i europeizacji głównym środkiem komunikacji' 
nym w Japonji pozostały riksze. W dzień Nowego Roku, do pałacu cesar
skiego w Tokio tylko kilku gości przyjechało automobilami reszta riksuai 

ciągniętemi przez ludzi.
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Ogółu*  wesołość wzbudzają zapasy bokserskie dwu zabawnych małpek, Jimmy i Bobby, 
które oprócz zwykłych ludzkich chwytów i sposobów walki posługują się swojemi 

ogonami.

Tsen-Ho syn chińskiego generała Sun-Ho, jest naczelnym kucharzem 
chińskiej armji. Zdjęcie przedstawia pana Tsen-Ho przy jego zaję

ciu w kuchni.
U góry: Ina Alba potrafi jednocześnie 6-clu palcami obu rąk pisać 

na tablicy cyfry lub litery.
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Opat odwiecznego klasztoru w Tybecie. Stany Zjednoczone mimo głoszonych przez siebie zasad tof 
brojenia, posyłają ciągle coraz to nowe zastąpy na wojną do 

Nicaragua.

Na prawo: Wesoła jazda na aaneczkach w Agrykoli.

Corocznie odbywają sią w Tokio wielkie parady straty pożarnej; wspaniale przybrane oddziały przeciągają 
przez miasto ze sweml sztandarami.

Na prawo: Przed kilka dniami zmarl naczelny dowódca armjl angielskiej podczas wojny, marszałek Haig.

Hiszpański kardynał Segura, arcybiskup Toledo, został prymasem Hiszpanji. 
Zdjęcie przedstawia kardynała Segurę w otoczeniu władz świeckich i duchownych 

stojącego przed portalem katedry.
Na prawo: Tytularna głowa rodziny Romanowów, książę Dymitr wraz z żoną 

księżną Ilińską, która jest córką Johna Bmery, miljonera amerykańskiego.
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